# Tabula

**C**lausum potestate an sacerdos possit aliquid in pena. li. iij. dist. xvij. q. ij. d. R. 25.  
**C**lausum virtute a quo sacerdos absoluat. ibidem. et. 24.  
**C**lausum virtute quomodo sacerdos absoluit a culpa ostendendo. li. iij. dist. xvij. 25.  
**C**lausum virtute quomodo sacerdos absoluat a pena purgatoria. lib. iij. dist. xvij. 26. et. 27.  
**C**lausum virtute sacerdos in maiore parte pene remittat ei qui plus peccauit. aut ei qui minus. lib. iij. dist. xvij. 28.  
**C**lausum virtute quid quisque absoluat dum confessio pluribus iteratur. lib. iij. dist. xvij. 29.  
**C**lausus an sit scientia. li. iij. dist. xvij. q. j. c. R. 30.  
**C**lausus esse scientiam si quæ rationes dicere videntur quod sunt intelligende. lib. iij. dist. xvij. 31. 32. et. 33.  
**C**lausus au sit scientia quæ potentia soluendi. lib. iij. dist. xvij. q. ij. c. R. 34.  
**C**lausus et si sit ordo sacerdotalis vel proprietatis illi inseparabiliter annexa. et licet talis ordo est vnus. non tamen sequitur ex hoc quod clausus sit vna. lib. iij. dist. xvij. 36.  
**C**laues sunt due quibus sint ad vnum. lib. iij. dist. xvij. 37.  
**C**laues est duplex. scilicet directiua et principalis. li. iij. dist. xvij. 38.  
**C**laues penes quid distinguuntur. lib. iij. dist. xvij. 39.  
**C**lausum actus quod est soluere et ligare in foro penitentiali. et quomodo in foro iudiciali. lib. iij. dist. xvij. 44.  
**C**lausum potestatis quare data est pluribus quæ potestatis gladii spiritualis seu exercitandi. lib. iij. dist. xvij. 67. et. 68.  
**C**lausum virtute quid sacerdos dimittat in confessione. li. iij. dist. xvij. a. b.  
**C**lausus virtute an a potestate soluere et ligare possint sacerdotes. lib. iij. dist. xvij. c. d.  
**C**lausum virtute per quem modum sacerdotes solunt et ligant a peccatis. lib. iij. dist. xvij. e.  
**C**laues an date sint sacerdoti legali. an soli sacerdoti euangelico. li. iij. dist. xix. q. i. a. R. 8.  
**C**laues scilicet altere sunt a lege. altere in euangelio. li. iij. dist. xix. 9.  
**C**laues et ordo vere restat. sicut figuratis. lib. iij. dist. xix. 10.  
**C**laues in potestate an malus sacerdos coheret cum bono. an clausus sit in solo bono. lib. iij. dist. xix. q. ij. b. R. 12.  
**C**laues potestatem non dare presbytero malo si que auctoritates et rationes videntur dicere quomodo sunt intelligende. lib. iij. dist. xix. 15. et per totum.  
**C**laues an denentur ordine sacerdotali. li. iij. dist. xix. q. j. c. R. 16.  
**C**laues celli quod habet aliquis ab aliquo repellere vel admittere ad aliquem. et quod clausus ostiarii quod est istiusmodi ordo. li. iij. dist. xix. 17.  
**C**lausum potestatis non est vilitatis. sed maxime nobilitatis. li. iij. dist. xix. 18.  
**C**lausum potestatis an inseparabiliter comitetur ordinem sacerdotalē. libro. iij. dist. xix. q. ij. d. R. 19.  
**C**laues executio cessat si amittitur iurisditio. et quod iurisditio dupliciter amittitur. lib. iij. dist. xix. 20.  
**C**lausum potestatis quod est actiua et libera. li. iij. dist. xix. 21.  
**C**lausum executionem quare non habent sacerdotes religiosi. lib. iij. dist. xix. 23. et. 24.  
**C**lausum virtute an sacerdos qui potest subditum vnum absolueret possit etiam absolueret alium. lib. iij. dist. xix. q. j. c. R. 25.  
**C**lausum executionem habet solus sacerdos propter exceptis quinque casibus in quibus non habet. lib. iij. dist. xix. 29.  
**C**laues sacerdotalis quibus idifferens sit ad omnes. tamen vis motiua clausus. scilicet iurisditio non est ad omnes. lib. iij. dist. xix. 28.  
**C**laues et ignis actio est dissimilis. li. iij. dist. xix. 29.  
**C**lausum motiua virtus quomodo artat. ligatur. amputat. lib. iij. dist. xix. 30.  
**C**lausum virtute an inferior possit absolueret superiorem ipso volente. li. iij. dist. xix. q. ij. c. R. 35.  
**C**laues ecclesie quibus et quando dantur. libro. iij. dist. xix. a.  
**C**lausum potestatis que est soluere et ligare an competat malis. lib. iij. dist. xix. b. c. d.

## Claudere.

**C**laudere celum quomodo dicitur christus solus. libro. iij. dist. xvij. 10.  
**C**laudere et ligare est dupliciter. et quod impedit et quod expedit. lib. iij. dist. xvij. 17.

## Clericus.

**C**lerici an in susceptione coronæ renūcent temporalibus. li. iij. dist. xvij. q. ij. c. R. 15.  
**C**lericos in coronæ susceptione abrenūciare hereditatibus et bonis temporalibus si que auctoritates sonare videntur quod sunt dissoluende. li. iij. dist. xvij. 16. et. 17.  
**C**lericis an teneant prelati ecclesie quantum ad temporale stipendium. li. iij. dist. xvij. q. ij. d. R. 18.  
**C**lerici qui et quare tenent ad horas canonicas. li. iij. dist. xvij. 19.  
**C**lerici minorum ordinum possunt uxores ducere dupliciter. lib. iij. dist. xvij. 21.  
**C**lericorum infirmitas multiplex tractant. lib. iij. dist. xvij. 2. et. 5.  
**C**lericos an debuerit ecclesia ad continentiam obligare per statutum de non contrahendo matrimonio. lib. iij. dist. xvij. q. ij. c. R. 15.  
**C**lericos in maioribus ordinibus constitutos hoc statuto non debuisse obligare ecclesiam si que rationes sonare videntur quod sunt dissoluende. li. iij. dist. xvij. 14. et per totum.

## Coactio.

**C**oactio et ignorantia quomodo excludunt rationem voluntatis. lib. iij. dist. xvij. 6.  
**C**oactio est duplex. et que facit irritum baptismi sacramentus. lib. iij. dist. xvij. 21.

## Coequalitas.

**C**oequalitas quod consistat in eternitate. lib. j. dist. xix. 1.

## Cogitatio.

**C**ogitare aliquid non esse est dupliciter. et secundum quem modum potest cogitari deum non esse. lib. j. dist. xvij. 21.  
**C**ogitatio de aliquo ente est dupliciter. li. j. dist. xvij. 22.  
**C**ogitare accipit dupliciter. et secundum quem modum verum est quod dicitur cogitare. quod conuenit exprimere. lib. j. dist. xvij. 24.  
**C**ogitatio dei verius quæ dicitur quod intelligitur. li. j. dist. xvij. 2.  
**C**ogitari non potest rationabiliter quod nec potest esse nec fieri. libro. ij. dist. iij. 8.  
**C**ogitatio/oblitio/suggestio: quæ sunt peccata. li. ij. dist. xij. 4. 5.  
**C**ogitationes volui est dupliciter. et quomodo erit in patria. lib. iij. dist. xix. 31.

## Cognatio.

**C**ognationis lex quomodo dicitur et saluat per actum generatium. lib. ij. dist. xix. 35.  
**C**ognatio spiritualis diffinitur. lib. iij. dist. xij. 1.  
**C**ognatio spiritualis dupliciter contrahitur. lib. iij. dist. xij. 3. Ad idem. 14.  
**C**ognatio spiritualis an contrahatur per aliquod sacramentum. lib. iij. dist. xij. q. j. a. R. 4.  
**C**ognatio spiritualis quare est. et in quibus contrahitur. ibidem.  
**C**ognatio spiritualis quare contrahitur per illa sacramenta in quibus est regeneratio et non per vinculum charitatis nec per eucharisticum sacramentum. lib. iij. dist. xij. 5.  
**C**ognationem spiritalem quare non facit sacramenti comparticipatio. li. iij. dist. xij. 6.  
**C**ognatio spiritualis quare non contrahitur inter filium spiritualem et spiritualem id est inter eos qui baptizati sunt ab eodem sacerdote. li. iij. dist. xij. 7.  
**C**ognatio spiritualis an impediatur matrimonium. lib. iij. dist. xij. q. ij. b. R. 8.  
**C**ognatio spiritualis quando infringit matrimonij vinculum et debiti redditionem. ibidem.  
**C**ognatio spiritualis impedit matrimonium secundum tres differentias. libro. iij. dist. xij. 9.  
**C**ognatio spiritualis quare impedit coniunctionem carnalem. lib. iij. dist. xij. 10.  
**C**ognatio spiritualis quare non contrahitur per documentum fidei sicut per sacramentum baptismi. li. iij. dist. xij. 11.  
**C**ognatio spiritualis qua ratione contrahitur in baptismo. libro. iij. dist. xij. 12.  
**C**ognatio spiritualis an transeat ab vno in alterum. utpote ab uxore in virum. lib. iij. dist. xij. q. ij. c. R. 15.  
**C**ognationem spiritalem aliquo modo non transire ab uxore in virum vel econtra si que rationes probare videntur quod sunt dissoluende. lib. iij. dist. xij. 15. et per totum.  
**C**ognatio spiritualis qualiter contrahitur. lib. iij. dist. xij. a.  
**C**ognatio spiritualis directa qualiter impediatur matrimonium. lib. iij. dist. xij. b. c.

Cognatio

Cognatio spiritalis indirecta qualiter impediatur matrimonio. lib. iij. dist. xliij. d.  
 Cognatio legalis quid sit. li. iij. dist. xliij. 18.  
 Cognatio legalis quod contrahitur. lib. iij. dist. xliij. 19.  
 Cognatio legalis per quem modum impeditur matrimonium. lib. iij. dist. xliij. 25.  
 Cognatio legalis an sit aliquod vinculum. lib. iij. dist. xliij. q. j. d. R. 26.  
 Cognationum numerus et sufficientia tripliciter potest sumi. lib. iij. dist. xliij. 27.  
 Cognatione legalis non esse vinculum si que rationes probare videntur quomodo sunt dissolvente. lib. iij. dist. xliij. 29. et per totum.  
 Cognatio legalis an debeat impedire matrimonium. lib. iij. dist. xliij. q. ij. e. R. 35.  
 Cognatione legalis matrimonium non impedire si que rationes probare videntur quod sunt dissolvente. li. iij. dist. xliij. 34. et per totum.  
 Cognatio legalis an trahatur in alterum. li. iij. dist. xliij. q. iij. f. R. 37.  
 Cognatio legalis que non trahatur in patrem. li. iij. dist. xliij. 38.  
 Cognatio legalis quare non trahatur ascendendo. lib. iij. dist. xliij. 39.  
**C**ognitio.  
 Cognitionis dei quattuor modi. et penes quid distinguantur. lib. j. dist. iij. a. b. c. d. e. primo.  
 Cognitionis claritas et ardor affectionis sunt dissimilia. li. j. dist. iij. 24.  
 Cognitio est et per apprehensionem et per comprehensionem. lib. j. dist. iij. 7.  
 Cognoscere deum in creatura et per creaturas differunt. li. j. dist. iij. 18.  
 Cognoscunt deum beati non per creaturas sed in creaturis. lib. j. dist. iij. 19.  
 Cognoscibile quid sit de deo per creaturas. libro. j. dist. iij. q. iij. d. R. 22.  
 Cognitum quod oportet cognoscenti adequari. lib. j. dist. iij. 42.  
 Cognoscibilis est deus per creaturam auctoritate apostoli. lib. j. dist. iij. a. primo.  
 Cognoscitur veritas divina per creaturam quattuor modis. lib. j. dist. iij. b. c. d. e. primo.  
 Cognoscere aliquid magis certitudinaliter est dupliciter. lib. j. dist. xlvij. 2.  
 Cognitione triplicem habemus de rebus divinis. li. j. dist. xxxij. 4.  
 Cognitione divina multipliciter consideratur. et secundum hoc diversimodum fortitur nomina. lib. j. dist. xxxv. 2.  
 Cognoscere deus omnia distincte quomodo intelligitur. lib. j. dist. xxxvj. 20.  
 Cognoscere a deo minus dici quod esse in deo. li. j. dist. xxxvi. 27.  
 Cognoscere deum per accidens est dupliciter. li. j. dist. xxxvi. 28.  
 Cognoscere per privationem est dupliciter. lib. j. dist. xxxvj. 29.  
 Cognoscere est duplex. scilicet actu et habitu. et quomodo parvuli cognoscunt deum. lib. j. dist. xxxvij. 5.  
 Cognoscere rem aliter potest dici dupliciter. li. j. dist. xxxvij. 1.  
 Cognoscere res in proprio genere intelligitur dupliciter. li. j. dist. xxxvij. 2.  
 Cognitione una cognoscit deus quod nos multis. li. j. dist. xxxvij. 4.  
 Cognitionis quedam conditiones. lib. j. dist. xxxvij. 10.  
 Cognitione rei quid exigit de necessitate. li. j. dist. xxxvij. 11.  
 Cognitione sine rei existentia est. ergo et cognitio necessitatis sine necessitate. Solum. lib. j. dist. xxxvij. 26.  
 Cognoscere aliud a se est dupliciter. et quod bonum convenit deo. lib. j. dist. xxxix. 8.  
 Cognoscere aliquid extra se est tripliciter. lib. j. dist. xxxix. 9.  
 Cognitione nostra quare certa est de re necessaria. sed divina de re contingenti. lib. j. dist. xxxix. 15.  
 Cognitione vel scientia mali est de perfectione scientie. non potentia mali de perfectione potentie. lib. j. dist. xxxix. 16.  
 Cognoscere deum omnia que necessitas est. lib. j. dist. xxxix. 17.  
 Cognitione dei est triplex. et que potest se plurius. que non. lib. j. dist. xxxix. 18.  
 Cognitione est duplex. et que est variabilis. que non. lib. j. dist. xxxix. 25.  
 Cognitione comparat multipliciter. lib. j. dist. xxxix. 24.  
 Cognitione quando est nobilior. lib. j. dist. xxxix. 26.  
 Cognoscere omnia presentem dupliciter intelligitur. li. j. dist. xxxix. 31.  
 Cognoscere res per modum complexionis potest intelligi tripliciter. lib. j. dist. xli. 20.

Cognitionis divine modus potest accipi vel secundum se vel a parte cognitionis. et secundum quem modum cognoscitur res simpliciter et preter. lib. j. dist. xli. 25.  
 Cognitione aliter amplectitur omne verum. aliter affectiva omne bonum. lib. j. dist. xlv. 19.  
 Cognoscuntur opera dei dupliciter via. li. ij. dist. j. 52.  
 Cognoscitur deus multipliciter. lib. ij. dist. iij. 62.  
 Cognitione aliter non posse habere est duplex. lib. ij. dist. iij. 63.  
 Cognitione mali futuri absque dolore quod disponit animam ad penam vel ad culpam. lib. ij. dist. iij. 22.  
 Cognitione matutina quid sit. lib. ij. dist. iij. 24.  
 Cognoscimus in verbo dupliciter. lib. ij. dist. iij. 26.  
 Cognitione vespertina quid sit. lib. ij. dist. iij. 28. et 29.  
 Cognitione matutina et vespertina quomodo nunc est in angelis beatis. libro. ij. dist. iij. 30.  
 Cognitione vespertina quod dicitur minus perfecta. lib. ij. dist. iij. 31.  
 Cognitione matutina et vespertina quomodo compatitur se in angelis. lib. ij. dist. v. 25.  
 Cognitione maiorem esse maiorem dilectionis causam quomodo intelligitur. libro. ij. dist. ix. 28.  
 Cognitione quod est necessaria ad salutem. quod non. li. ij. dist. xliij. 24.  
 Cognitionis ad salutem necessarie privatio dupliciter inest nobis. lib. ij. dist. xliij. 25. et 26.  
 Cognoscere ad cognoscibile tres conditiones. li. ij. dist. xliij. 54.  
 Cognoscere deus quattuor modis. lib. ij. dist. xliij. 38.  
 Cognitione experimentalis non magis viguit in primo parente quam in viris sanctis. li. ij. dist. xliij. 54.  
 Cognitione habitus secundum quosdam sunt quodammodo innati. quodammodo acquisiti. lib. ij. dist. xxxix. 14. hic apud coram. 15. delecta est ista unde dignitas est alta quam quisque probat auditam.  
 Cognitione principiorum acquiruntur in nobis via sensus memorie et experientie. lib. ij. dist. xxxix. 15.  
 Cognitione duo requiritur necessario. lib. ij. dist. xxxix. 17.  
 Cognitione omnis an sit a sensu. lib. ij. dist. xxxix. 18. 1.  
 Cognitione et dilectio est in triplici differentia. et quomodo secundum hoc gratia capitis influat in membra. lib. ij. dist. xliij. 41.  
 Cognitione naturalis quid requirat vel quid requirat ad cognitionem naturalem. lib. ij. dist. xliij. 9.  
 Cognitionis profectus habet statum aliter in christo. aliter in alijs beatis. lib. ij. dist. xliij. 18.  
 Cognoscens necessario assimilari cognoscibili quod intelligitur. libro. ij. dist. xliij. 27.  
 Cognitionis volubilitas duplex est. et que erit in beatis. et que non. libro. ij. dist. xliij. 33.  
 Cognitione omnis que est in gloria est in actu continuo. quia gloria est habitus in actu. non sequitur. lib. ij. dist. xliij. 34.  
 Cognitione deus adquirendi cognoscibili quod intelligitur. li. ij. dist. xliij. 39.  
 Cognitione anime christi tria respicit. et secundum quod bonum est finita. lib. ij. dist. xliij. 40.  
 Cognoscibiles sunt res; tripliciter. secundum quod tripliciter habent esse. libro. ij. dist. xliij. 48.  
 Cognitionem ex parte non manere cum cognitione perfecta quod intelligitur. lib. ij. dist. xliij. 50.  
 Cognoscendi per experientiam duo modi. et quis horum fuit in christo. lib. ij. dist. xliij. 57.  
 Cognitione rerum aliter est in christo. aliter in angelis. li. ij. dist. xliij. 59.  
 Cognitionis ordine non deuenit a ratione ad sensualitatem habet instantiam. libro. ij. dist. xv. 5.  
 Cognitione in via duplex est. et quomodo certior est fides quam scientia. lib. ij. dist. xliij. 28.  
 Cognitione via multos habet gradus per quos deus cognoscitur. lib. ij. dist. xliij. 5.  
 Cognoscendi habitum debere conformari cognoscibili quomodo intelligitur. lib. ij. dist. xliij. 8.  
 Cognitione est duplex: scilicet a parte comprehensionis et a manu. et ratione ratiocinationis. et quomodo compatitur secum fides. lib. ij. dist. xliij. 56.  
 Cognitione potest esse aliquid dupliciter. vel in se vel in alio. et quomodo non utatur malum nisi cognitum. lib. ij. dist. xxv. 31.  
 Cognitione de deo sub ratione veri potest haberi secundum triplicem modum. lib. ij. dist. xxxv. 19.  
 Cognitione est duplex. et que est doni sapientie et que doni intellectus. lib. ij. dist. xxxv. 22.  
 Cognitione divinitatis est duplex. et qua cognoscitur videtur de

# Tabula

- uinitas christi ab impijs. li. iij. dist. xlvij. 10.  
Cognoscit aliquid vel propria cognitiōe. vel alterius instru-  
ctione. et quis modus cognoscendi est in animabus sepa-  
ratis. libro. iij. dist. l. 51.
- C**oitus  
Coitus quare erubescit fieri in publico. lib. ij. dist. xx. 3.  
Coitus qui sit causa incōmmentie quomodo dicitur esse de mi-  
noribus vel venialibus malis. li. iij. di. xxvj. 4.  
Coitus propter prolem an possit esse sine omni culpa. lib. iij.  
dist. xxx. q. j. d. R. 18.  
Coitus cum sorore uxoris. uxori debitū reddere nō debet fm  
antiqua iura. libro. iij. dist. xxxij. 9.
- C**olor  
Color consideratur dupliciter et scdm hoc dupliciter distin-  
tur. libro. j. dist. iij. 4. et 5.
- C**olumba  
Columba et ignis in quibus apparuit spiritus sanctus non fue-  
runt vere ignis et colūba. nec tamē fuit sibi aliqua illusio. li.  
j. dist. xvj. 25.
- C**olūba  
Colūba et qd in specie colūbe descēdit sup. Iesus. li. iij. di. j. 7.
- C**ollatio  
Collatio quid sit. libro. iij. di. vj. m.  
Collatio vnius rei ad aliam potest esse dupliciter. et que est  
successiva et que instantanea. et quō contritio habet collati-  
um et successuum. libro. iij. dist. xvj. 45.
- C**ombinatio  
Combinationes rerum sunt quattuor. lib. j. dist. xij. 4.
- C**ommensuratio  
Commensuratio quomodo est in diuinis. lib. j. dist. xxx. 8.
- C**omestio  
Comestio cibi vetiti et mortalis culpe cōmissio quomodo dis-  
serunt. li. ij. dist. xxxij. 75.
- C**ommune  
Commune diuidit et fm nomen. et fm nomen et rem. et fm mo-  
dum medium. et que diuisio est equiuoca. et que vniuoca. et que  
analogi. libro. j. dist. i. 4.  
Commune est siue pluralitatis in multis tripl. lib. j. dist. v. 2.  
Commune quomodo indifferēter se habet ad actum et poten-  
tiam. libro. j. dist. v. 26.  
Commune facere esse in hoc quomodo est ratio appropriādi.  
libro. j. dist. v. 28. et 29.  
Cōmuniū esse prius quomodo intelligit. li. ij. di. xij. 19.  
Cōmunicabile et incōmunicabile an eodem an alio et alio mo-  
do est in diuinis. lib. j. di. xij. 42.  
Cōmune est aliqd dupliciter. et quomodo psona dicit quid com-  
mune in diuinis. lib. j. dist. xxv. 23. et 24. et 25.  
Cōmunitas habitudinis est duplex. et vtrum hoc nomē psona  
sit cōmune psonis creatis et increatis. lib. j. di. xxv. 30.  
Commune accipitur pro analogo. li. j. di. xxx. 15.  
Communicatio ydiomatū est in concrectione nō in abstractio-  
ne. lib. j. dist. xxxij. 25.  
Communicabilitas et incōmunicabilitas quomodo differūt.  
libro. j. dist. xxxij. 27.  
Commune quare pōt appropriari et pprum non cōmunicari.  
li. j. di. xxxij. 29. hic ponit sed si pprū fiat cōmune tūc appro-  
priatur ei cui cōuenit. ponatur non conuenit.  
Cōmunicabile dicitur tripliciter. et quomodo assumptio et com-  
municatio in idem coincidunt. li. ij. di. v. 15.  
Cōmunicare in ratione est dupliciter. et quomodo dicitur ppi-  
mus qui communicat in ratione. li. ij. dist. xxvij. 17.  
Cōmunicatio diuine bonitatis attendit in duplici genere es-  
fectus. lib. ij. di. xxij. 11.
- C**omparatio  
Comparat aliquid ad aliud duplici ratione. et fm quam neces-  
sario importatur distinctio. li. j. di. xxv. 5.  
Comparatur aliquid ad multa dupliciter et quod conuenit in-  
finito. libro. j. dist. xliij. 18.
- C**omplexio  
Complexio et cōpositio quid significēt cum aliqua p̄dicantur  
de diuinis. lib. j. di. xxxij. 20.  
Complexio quomodo comparat ad intellectū humanū et quo-  
modo ad diuinum. lib. j. di. xij. 21.  
Cōplexiones quomodo sunt eterne si intellectus diuinus eos  
gnoscat per modum complexions. eo. lib. et dist. 22.  
Complexum et incomplexum ratione cuius dicunt variatio-  
nem. li. ij. dist. xxxij. 25. et 26.
- C**ompositio  
Compositio est triplex. libro. j. dist. vij. 53.  
Compositio est duplex. lib. j. di. vij. 55.  
Compositio sunt quattuor genera. li. j. di. vij. 46.  
Compositio non admittit in deo quattuor proprietates.  
lib. j. dist. vij. 47.  
Compositio rei quanto est maior tanto res impotētior quos  
modo intelligit. lib. j. di. xvij. 44.  
Compositū et accidens non posse esse in re simplici quomodo  
intelligit. lib. j. di. xxxvij. 65.  
Cōpositio esse imperfectiora quō intelligit. li. ij. di. xv. 17.  
Cōpositio partū multiplex genus est sicut et simplicitatis.  
lib. ij. dist. xvij. 25.  
Compositū ex materia et forma esse ei s completū et nō venire  
ad constitutionē tertij quomodo intel. ligit. li. ij. di. xvij. 24.  
Compositio inordinata vt si pes ponit in pectore quomodo at-  
tribuit deo. li. ij. di. xxxvij. 25.  
Compositio et vno differunt. lib. ij. di. j. 11.  
Compositio dicitur dupliciter et quomodo xpi persona dicitur  
composita. li. ij. di. vj. 14.  
Compositum ex contrarijs effedissolubile quō intelligit. lib.  
iij. dist. xlix. 55.  
Compositio omnis an sit a deo libro. ij. di. xxxvij. q. iij. c. R. 21.  
Cōpositio nomē tripliciter accipit et in qualibet acceptio-  
ne aliquid dicit ibidem.
- C**omprehendere  
Comprehendi figi considerari differūt. li. j. di. ij. a.  
Comprehendere dicitur tripliciter. et quō xps est comprehen-  
sor et sancti in patria libro. iij. di. xliij. 19.
- C**ompunctio  
Compunctio et contritio differūt. li. iij. di. xvj. 3.
- C**omputatio  
Computationi in diuinis quā dicitur vnus. duo tres respon-  
det diuersitas personalis. lib. j. dist. xix. 31.
- C**onceptio  
Conceptio dupliciter considerat. et fm quem modum prior  
est cōceptio q̄ assumptio. lib. ij. di. ij. 3.  
Conceptionis marie festū quare celebrat. li. ij. di. iij. 16.  
Cōceptio quare magis attribuit spiritui sancto q̄ naturas.  
libro. iij. dist. iij. 5.  
Conceptionem appropriat scriptura spiritui sancto magis q̄  
alijs personis duplici rōne. li. ij. di. iij. 8.  
Conceptio dicitur dupliciter et quō capitur dum agitur de  
xpi conceptione. li. ij. di. vij. 5.  
Conceptio quare attribuit xpo ratione carnis. et quare crea-  
tio non ratione anime. libro. iij. di. xj. 25.
- C**oncilium  
Concilium quattuor apostolorum in ecclesia primitiua. li. j. di. xj. 1.  
Concilium principalia alia patrum apud grecos quattuor. lib. j.  
dist. xj. 2.  
Concilium illa nec instituerūt omnia que spectāt ad maiores  
nec omnia illa q̄ pertinent ad fidem. libro. i. dist. xj. post. 17.
- C**oncretum  
Concretum aliter importatur per verbum. aliter per nomen  
adfectiuum. libro. j. dist. xxvij. 3.
- C**oncubina  
Concubine an fuerint an uxores patrum antiquorum contro-  
uersales. libro. iij. dist. xxxij. 5.  
Concubinam habere an sit contra legem nature eo. li. et di. 9.  
q. j. o. R. 9.  
Concubinā licite haberi posse si que rōnes pbare vident quos  
modo sunt dissoluede. libro. iij. di. xxxij. 10. et per totum.  
Concubine vt licite haberent an deus debuerit dispensare. li.  
iij. dist. xxxij. q. iij. c. R. 20.  
Concubina et filia concupiscit dupliciter. libro. iij. di. xl. 3.
- C**oncupiscentia  
Concupiscentia nobis esse infictam per peccatum quomodo  
intelligitur. libro. ij. di. xxx. 22.  
Concupiscentiam simul manere cum gratia quomodo intelli-  
gitur. libro. ij. dist. xxx. 25.
- Concupiscentiam